
Dodatek č. 13

ke smlouvě o poskytování tiskových služeb číslo: 012014, ze dne 31. 1. 2014 ve znění dodatku č. 1 ze 
* dne 3. 2. 2014, dodatku č. 2, ze dne 1. 4. 2014, dodatku č. 3, ze dne 24. 7. 2014, dodatku č. 4, ze dne 22. 

10. 2014, dodatku č. 5, ze dne 22. 1. 2015, dodatku č. 6, ze dne 3. 3. 2015 a dodatku č. 7, ze dne 11. 3. 
2015, dodatku č. 8, ze dne 15. 3. 2015, dodatku č. 9, ze dne 1. 3. 2016, dodatku č. 10, ze dne 29. 4. 2016 a 
dodatku č. 11, ze dne 13. 6. 2016 a dodatku č. 12, ze dne.^A.ť/:..2016 mezi:

SPIN SERVIS s.r.o.
se sídlem Škroupova 62, 636 00 BRNO

zastoupená: Liborem Kurdíkem a Martinem Nešporem, jednateli společnosti 
IČ:25583735 
DIČ: CZ25583735
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic a.s., Želetavská 1525/1, Praha 4, PSČ: 140 92 
číslo účtu: 2109676572/2700
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka C 35806 
dále také jen „Poskytovatel" 
na straně jedné
a
Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
Zastoupeno panem Michalem Šmardou, starostou města 
IČ:00294900
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407 
číslo účtu: 19-1224751/0100 
dále také jen „Objednatel" 
na straně druhé

Ve smlouvě dochází k následujícím změnám:

1) Ke smlouvě se připojuje Příloha č. 13, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 13
2) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
3) Tento dodatek č. 13 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 13 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích tohoto dodatku 

připojují své podpisy.
5) Podpisem této smlouvy (dodatku) souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").
6) Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy (dodatku) v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na 
Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7) Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě (dodatku) nemá charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní 
ochrany.



A ft.2016V Brně dne V Novém Městě na Moravě dne 2016

Za Poskytovatele. Za Objednatele:
O J

OLi;
/>Ilšpjto.M S|

Wii'

Libor Kurdík, Martin Nešpor, jeďp Michal Šmarda, starosta města|§J5 "i

Příloha č. 13 :

Mateřská škola Nové Město na Moravě, Drobného 299, 592 31 Nové město na Moravě

Datum začátku poskytování služeb: 
Doba poskytování služeb:

1. 12. 2016 
21 měsíců

Vedoucí: Bc. Jitka Novotná, tel.: 566 598 250, e-mail: iitka.novotna@nmnm.czOdloučené pracoviště Slavkovice: 
Slavkovice 98, Slavkovice, 592 31

Seznam tiskových zařízení a ceny poskytovaných služeb:

Měsíční
pronájem
zařízení

životnoscena za
barevnou
A4-
včetně
servisu

cena za 
černobílo 
u A4- 
včetně 
servisu

životnost
barevných
tonerů
(stran)

t cena za 
tonery , 
barevné 
CMY

Stav počítadla 
k 1.12.2016 černého

toneru
(stran)

cena za
toner
černý

IP
model inv.číslo výrobní číslo adresaumístění

790 Kč 4-£00HP LJ m1005-mfp x xX XXX

XEROX WorkCentre 140 Kč0,70 Kč3224174437Slavkovice x x x x_x3220

Pozn.: Stroj XEROX WorkCentre 3220 se přesunuje z původního umístění na adrese: Novoměstské sociální služby, odloučené pracoviště Zdislava, Radnická 
350, 592 31 Nové Město na Moravě a bude nově umístěn na adrese: Slavkovice 98, Slavkovice, 592 31.

Ceník servisního partnera Poskytovatele pro opravy poškození způsobené zákazníkem:
Cesta technika v lokalitě servisního střediska Poskytovatele 
Cesta technika mimo lokalitu servisního střediska Poskytovatele 
Diagnostika
Cena opravy dle použitých dílů a stráveného času technika dle aktuálního ceníku Dodavatele.

250 Kč
10 Kč/km 

290 Kč

Ceny jsou uvedené v Kč a neobsahují DPH.

mailto:iitka.novotna@nmnm.cz

